TIN 2023 GRAMSH, PEQIN, MALKSI E MADHE PUKIE, ERSEKE, BILISHT, TEPELEN E, PERMET, MIRDITE, BULQIZE,
HAS DHE B.CURRI
e o - : Nr. PAGAT SIPAS KATEGORISE

Nr. Struktura Organizative Niveli Arsimor vend Katl KatII Kat I1I

I |KRYETAR I DEGES POSTES AL 1 72000

11 ZYRA E SHERBIMEVE DHE MARKETINGUT 1

a- Specialist Shérbimesh/Kosto Normativé AL 1 55400 51500 47500
III  |ZYRA EKONOMIKE 2

a- K/Zyrés Ekonomike AL/Eko.Financé| 1 57400 53500 49500

b- Llogaritar-Arkétar AL/Ekonomik 1 52700 47600 45000

GjJITHSEJ ADMINISTRATA 4
PUNONJES TE TIERE

1 K/Zyre Qendér Qyteti AL/AM 52700/43000 49300/42900 45500/42800
2 K/Zyre Qyteti e Lagje Qyteti AL/AM 49800/43000 46100/42900 43000/42800
3 Punonjés Shérbimi né Sportel Universal AL/AM 46000/40700 43000/40600 41700/40500
4 Punonjés Shérbimi né Sportel AM 40200 40100 40000

5 Shpérndarés Poste AM 47400 45000 44500

6 K/Zyre Qendér Komuné e Fshat F undor AM 41300 41200 41100

7 Punonjés Shérbimi né Q.Komuné e F.Fundor AM 40200 40100 40000
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STRUKTURA ORGANIZATIVE E DEGEVE TE KAT

EGORISE SE PARE Ti POSTA SHQIPTARE SH.A ME PAGAT PERKATIESE PER
VITIN 2023 KAVAJF, KRUJE, SHIJAK, LIBRAZHD, POGRADEC, KUCOVE, SKRAPAR, LAC, DIBER,

~ NT.
Nr. Struktura Organizative ARSIMI vend. té PAGAT SIPAS KATEGORISI
1]

I |KRYETAR I DEGES SE POSTES AL 1 72000

I |ZYRA E SHERBIMEVE DHE MARKETINGUT 2

a- K/Zyrés sé Shérbimeve e Marketingut AL/Ekonomik 1 55400 51500 47500

b- Specialist Shérbimesh AL/Ekonomik 1 51700 46600 44000
I |ZYRA EKONOMIKE 2

a- K/Zyrés Ekonomike AL/Eko.Financé 1 57400 53500 49500

b- Llogaritar-Arkétar/Kosto -Normativé AL/Ekonomik 1 52700 47600 45000

GJITHSEJ ADMINISTRATA ~)
PUNONJES TE TJERE

1 K/Zyre Qendér Qyteti AL/AM 52700/43000 | 49300/42900 45500/42800
2 K/Zyre Qyteti e Lagje Qyteti AL/AM 49800/43000 | 46100/42900 43000/42800
3 Punonjés Shérbimi né Sportel Universal AL/AM 46000/40700 | 43000/40600 41700/40500
4 Pérpunues AM 45900 44600 44500

S Punonjés Shérbimi né Sportel AM 40200 40100 40000

6 Shpérndarés Poste AM 47400 45000 44500

7 K/Zyre Qendér Komuné e Fshat Fundor AM 41300 41200 41100

8 Punonjés Shérbimi né Q.Komune e F.Fundor AM 40200 40100 40000

9 Shpérndarés né Q.Komuné s F-Fundor AM 45900 45200 44500
10 |Pastrues A e O AM 40200 40100 40000
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